
UCHWAŁA NR XXXIX/206/22 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym prowadzonym przez Gminę Narew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2022r. 
poz. 559) i art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/248/13 z dnia 30 września 2013 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Narwi prowadzonym przez Gminę Narew 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 3 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: “2) opiekun stażu - 5% wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela mianowanego.” 

2) § 13 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: “2 Nauczycielom przysługuje dodatek w wysokości 25% stawki 
godzinowej za każdą przepracowaną godzinę z tytułu pracy w trudnych oraz uciążliwych warunkach” 

3) skreśla się rozdział 8 Dodatki mieszkaniowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C13290FD-E652-4A02-88A4-0592B1E206AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


